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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00509-12-20-2018. 
 
5. Fondi limit: 193.696.011 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. Fondi i parashikuar në buxhetin e vitit 2019 është 
116.217.607 lekë pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar  për vitin 2020. 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8.5 muaj. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21.01.2019 Ora: 

10.00. 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21.01.2019 Ora: 10.00. 
 
 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

            Personi Pergjegjes: Entela Kruja; entela.kruja@tirana.al  
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 
 

3. Objekti i prokurimit: “Shtim i sipërfaqeve të varrezave publike “Sharrë”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-00765-12-20-2018 
 
5. Fondi limit: 128,698,567.11 (njëqind e njëzet e tetë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë njëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) javë kalendarike duke 
nisur nga dita e  lidhjes së kontratës 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:     21 / 01/ 2018  Ora: 12 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:     21 / 01/ 2018  Ora: 12 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
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